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INDAPURKAR & MUNDADA
CHARTERED ACCOUNTANTS
A-04,3'd Ftoor, Aravee Gracia, Dargah Rd.,
Aurangabad - 431005
Phone:+91 -0240-2340410
web: http: / /www.imca.in
E-Mait: indmunca@qmait.com

To
The Sharehotders,
Dekson Castings Ltd

Report on the Financial Statements
We have audited the accompanying financiat statements of Dekson Castings Ltd which comprise the Batance
Sheet as at March 31, 7017 , and the Statement of Profit and Loss, and Cash Ftow Statement for the year
then ended, and a summary of significant accounting poticies and other exptanatory information.

Management's Responsibility for the Financial Statements
The Company's Board of Directors is responsibte for the matters stated in section 134(5) of the
Companies Act 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these financial statements that give a
true and fair view of the financiat position, financial performance and cash ftows of the Company in
accordance with the accounting principtes generatty accepted in lndia, inctuding the Accounting Standards
referred specified under section '133 of the Act, read with Rute 7 of the Companies (Accounts) Rutes, 2014.
This responsibitity atso includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the
provisions of the Act for safeguarding the assets of the Company and for preventing and detecting frauds
and other irregutarities; selection and application of appropriate accounting poticies; making judgments and
estimates that are reasonable and prudent; and design, imptementation and maintenance of adequate
internal financial controls that were operating effectively for ensuring the accuracy and compteteness of
the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the financial statements that give a
true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

Auditor's Responsibility
Our responsibitity is to express an opinion on these financial statements based on our audit. We have taken
into account the provisjons of the Act, the accounting and auditing standards and matters which are
required to be inctuded in the audit report under the provisions of the Act and the Rutes made thereunder.

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under section 143(10) of the
Act. Those Standards requjre that we compty with ethical requirements and ptan and perform the audit to
obtain reasonabte assurance about whether the financiaI statements are free from materiaI misstatement.

An audit invotves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and disctosures in the
fjnanciat statements. The procedures setected depend on the auditor's judgment, inctuding the assessment
of the risks of materiat misstatement in the financiat statements, whether due to fraud or error.

We betieve that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our
audit opinion.

Opinion
ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the financial
statements give the information required by the Act in the manner so required and give a true and fair view
in conformity with the accounting principles generatty accepted in India:

a) ln the case of the Balonce Sheet, ol the "State of Affairs" of the company os dt lAarch 31 ,2017;
ond

b) ln the cose ol the Stotement of Pr
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ln making those risk assessments, the auditor considers internaI controt retevant to the Company's
preparation of the financial statements that give a true and fair view in order to design audit procedures
that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on whether the
Company has in ptace an adequate internal financial controt system over financial reporting and the
operating effectiveness of such controls. An audit also inctudes evatuating the appropriateness of accounting
poticies used and the reasonabteness of the accounting estimates made by the Company's Directors, as well
as evatuating the overatt presentation of the financiaI statements.



c) ln the cose of the Cosh Ftow Stotement, of the "Cash flows" r the year ended on thot dote.o

L.r.5TI,Y
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Report on Other Legal and Regulatory Requirement
'I . As required by the Companies (Auditor's Report)

Government of lndia in terms of sub-section ('11) of

s \4
Ord r. er") issued by the Centrat

give in the Annexure "A" a

statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of
HG

2. As required by the Directions & sub-directions issued by the "Comp TO tter & Auditor General of lndia" in
terms of sub-section (5) of section 143 of the Act, we give in the Annexure "B" a statement on the matters
specified in the annexture l, ll & lll of the Directions & sub-directions.

3. As required by section 143 (3) of the Act, we report that:
a) we have sought and obtained att the information and exptanations which to the best of our knowtedge and

betief were necessary for the purpose of our audit;

b) ln our opinion proper books of account as required by taw have be€n kept by the Company so far as appears
from ouT examination of those books

c) Since, the company does not have any branches, the report on the accounts of the branch offices audited by
other auditor u/s 143 (8) of the Act is not appticabte.

d) The Batance sheet, Statement of Profit and Loss and Cash Ftow Statement deatt with by this Report are in
agreement with the books of account

-- e) ln our opinion, the Batance Sheet, Statement of Profit and Loss and Cash Ftow Statement compty urith the
Accounting Standards specified under section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts)
Rutes,2013;

f) We have no observations or comments on financiat transactions or matters which may have any adverse
effect on the functioning of the company

g) On the basis of written representations received from the directors as on March 31,2017, and taken on
record by the Board of Directors, none of the directors is disquatified as on March 31,7017, from being
appointed as a director in terms of section 164(2) of the Act.

h) We have no quatification, reservation or adverse remark retating to the maintenance of accounts and other
matters connected therewith

i) With respect to the other matters to be inctuded in the Auditor's Report in accordance with Rute'11 of the
Companies (Audit and Auditors) Rutes, 2014, 'in our opinion and to the best of our information and
according to the exptanations given to us:

i. The Company has dlsctosed the impact of pending titigations on its financial position in its financial
statements Refer Note 23(ll) to the financial statements;

The Company did not have any tong-term contracts inctuding derivative contracts for which there were
any materiaI foreseeabte losses

ll

There were no amounts which were required to be transferred to the lnvestor Education and Protection
Fund by the Company.

For lndapurkar & Mundada
C ered Accountants

N:1188

Avina h k.Mahamuni
Partner
M. NO. 117992
Ptace : - Aurangabad
Dale:. 01 /09 /7017 ror DEKSC}{A

1$G5 LTD'

\-?'

A!FTNGAATO
FRN I1.q655!l

a .:

Autirori9ed SignrtorY

of the



ANNEXURE "A" TO AUDITOR'S RE T I/V

IReferred to in our report of even

According to the information & explanations given to us, -{

1) a) The company has maintained proper
inctuding quantitative detaits & situation of fixed as

futt particutars
4 trG

b) The Company has a regutar program of physicat verification of fixed assets which, in our opinion, is
reasonabte having regard to the size of the Company and nature of its assets. ln accordance with
this program, fixed assets verification has been carried out during the month of filarch -16 and no
materiat discrepancies were noticed.

2) a) The lnventory has been physicat verified during the year by the management in the month of
March-17. ln our opinion, the frequency of verifications is reasonabte.

b) The procedures of physical verifications of inventories fotlowed by the Management are
reasonabte and adequate in retation to the size of the company and the nature of its business.

c) The Company is maintaining proper records of inventory. The discrepancies noticed on physicat
verification of the stocks and the book stock were not materiat.

3) The company has granted any toans, secured or unsecured to company, firms or other parties
covered in the register maintained u/s '189 of the Companies Act, 2013 of Rs.68.77 Lakhs. (a) No
receipt of the principat amount and interest against these toans has been received by the company
during the financial year (b) The company ptans to recover this amount in current financial year.

4) ln our opinion, the company has adequate internat controt procedures commensurate with the size
of the company and nature of its business for the purchases of inventories & fixed assets & for sate
of goods & services. Further there was no continuing faiture on the part of the company to correct
major weaknesses in internaI controt.

5) The company has not accepted deposits from the Dubtic during the financial year as covered under
u/s 73 to 76 or any other retevant provisions of the Compan'ies Act, Z0'13 and the rutes framed there
under-

6) The Company is not tiabte for the maintenance of cost records under section 148 (1) of the Act

The company has been generatty regutar in depositing undisputed statutory dues tike PF, VAT

, Service Tax etc. with the appropriate authorities and no dues are pending to be paid for a period
of more than 6 month since they became payabte.

b) According to the information and exptanations given to us, there are no dues of sates tax, income
tax, weaLth tax, excise duty and cess which have not been deposited on account of any dispute.

c) No amount requjred to be transferred to investor education and protection fund in accordance with
the relevant provisions of the Companies Act, '1956 (1 of 1956) and rules made there under

8) The company does not have any accumutated losses as at the end of the financiat year & atso in the
financiat year immediatety preced'ing the current financiaI year

9) ln our opinion and according to the information and exptanations given to us, the company has not
defautted in repayment of any term loan availed from financial institutions and banks

10) As per the information and exptanations given to us, the company has not given any guarantee for
loans taken by others from banks or financiaI institutions.

term loans for the purpose for which the loans were

tor BilG0I'N.CA5iIT{G5 LTC,

g
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11) The Company has apptied the funds
obtained.
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'12) According to the information and exptanations given to us, n
has been noticed or reported during the year.

For lndapurkar & Mundada
Cha Accountants

11 55W

n

Avinash
Partner

ham uni

M. NO. 1 17992
Place :- Aurangabad
Date: .0'l / 09 / 2017

'I'ilj

ltG

or by the company

LTD.

-l
an

Chikalihana

AUiAr.laiAaiD
FFir r'!!5:i/

I

Ecr DEK9

natorY



iNG

|,
o

-

7'<

:o <

<l-7-
c^_

c

!7

INDIAN INCOME TAX RETURN EDGEMENT
fwhere the data of the Return of lncome in Form ), tTR.2, tTR-3,

ITR-4 , ITR-5, ITR-6,lTR-7 transmitted electronically with digital signaturel

Tax Payable (6-7e)

Refund (7e-6)

8

9

0

25,110

I0 Exernpt lncorne
Others

chiKalthana

AACCD28S IP

ITR-6

ORICINAL
"CIRCLE 1, AURANGABAD"

Assessment Year

2017-18

PA\

l lar/Door/Bl0(k \o

DcsiSnation of AO(ward/Circle) ginal or Revised

DI]KSON CASl'INGS I,IMI'TEI)

Road/Sh eet/l'ost Office

Aadhaar Number/Enrollment I l)S(ate

NIAHARASHl'TL{

Pin/ZipCode

,131210

'lilnn/City/District

AURANCABAI)

Name Of Premises/Building/ViIage

NII DC

Area/Locality

CI{IKALTHAN.\

Form N_o. rvhich
has been
electronically
transmi(ted

status Plc comPanY

Dare(DD/MM-/YYYY) 21-t0-2011E-filiog Acknowledgement Number 2605856012710r 7

l 8 i96662I Gross total income

Deductions undcr Chapter-Vl-A ) 0)

l Tolal Inconre .,] 8196660

Current Year loss, ifany la t)

I Net tax I)ayable
2:l82l2l

Interesl payable 5 t26666

25344t2

6 508 87)Total tax and interest payablc

Taxes Paid
1a

1b

'7c

7d.

r450000

t0s27 40

3t672

0

e TotalTaxes Paid (7a+7b+7c+7d)

b TDS

c TCS

d SelfAssessment Tax

1

ii

9

riculture
10

Il)r: rclunr hrs bccn digitally signed by VIKRAM l)tlKATE

having pAN ADMPD5I68R f.om lp Address tO3.2O4.3t.t.t I oi 2j-t0-20t7 at AURANGABAD

Dsc Sl N0 & issuer

in thc capacily of DIRECTOR

I 3 9795 7518 CN=( n)Codc So lutions CA 20 14,2.5.4.5 1 =i 13133330312c2047 4e46432{A96c666fl46fi76572,STR 8ET=Bodakdcv\. S G Rord\.

Ahnredrbad.ST=C ujarat,2.5.4. l 7=# 1 3063 3 3 830303 514.O U=Cedirying Authority,GCujarat Narmada VaUey Fedilizenj and Chemicals

II'LEDGEMENT TO CPC. BEN GALURI.'EO NAT SEhNB THIS ACKNO

Authcrised Signatory
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Code:. 3

Name .

CIN:
Address(O)

M,s DEKSON CASTINGS LIMITED
u27104MH2005PLC158380
E-2,I, MIDC, CHIKALTHANA, AURA

1:,.

4431210

Permanent Account No
Status:
Prevaous year:
Ward/Circle
Nature of Business or
Profession

AACCD288l P Date
Public Limited Resident
2016-2017 Assessment Year : 2017-201A
'CIRCLE I,AURANGABAD' Retum: ORIGINAL
AUTOMOBILE AND AUTO PARTS . 102 (MANUFACTURING OF AUTOMOBILE CASTINGS)

Computation of Total lncome

lncome Heads

lncome from House Property

lncome From Business or Profession

lncome from Capital Gains

lncome from Other Sources

lncome After
Set off

0

7890190

306472

0

Gross Total lncome

Less : Deduction under Chapter VIA

Total lncome

Rounding off u/s 288A

lncome Taxable at Normal Rate
lncome Taxable at Special Rate

819666 2

0

8196662

8t s6660

8190648
6012

TAX CALCULATION
Tax at Normal Rates (30%)
Tax u/s 111A

Total Tax as per othe. provisrons of the lT Act
Tax payable u/s 115J8
Add Surcharge(if applicable)
Total
Add : Education Cess
Add : Secondary & Higher Education Cess
Tota I

Higher of the above two
Less:lvlat Credit(201 3-20'l 4)
Less:f\,4at Credit(201 4-201 5)
LeSS, TDS/TCS
Assessed Tax
Less . Advance Tax
Add : lnterest

uls 2348
63042[7M]+0[0M]
uls 234C

(22731+31887+9006)

Normal Prov
2458096

'1453634
0

'14536

2457194
902

MAT Prov

1453634

'1497 243

67972
81546

25 318 39

2350649
1450000
126666

63042

63624

Less : Tax Deposited u/s 140A
Amount Refundable

Amount Refundable Rounded Off u/s 288 I

14527 40
25430

25430
COMPREHENSIVE DETAIL

Mat Credit Table
Year

\'?:
Authorl sed SignatorY

Mat Tax Normal Tax Gross Credit Credit Utili

roi $LKsotl&i$I
sed
:llG:ttdCE B/F

re Product

I
U

27tl2t2005
Resident

lncome
Before Set off

0

7890190

30647 2

0

0
2458096

49162
24581

2531839
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E.2 1,M IDC,C HI KALTHANA,AURAN GABAD

TAX AUDIT REPORT U /S 44AB OF INCOME TAX ACT

FOR

FINANCIAL YEAR 2016-17
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FORI\,I NO. 3CA

lSee rule 6G(1Xa) i/)

Audit report under section 44AB ofthe where the
accounts ofthe business or profcssion of a person ha

I ]L! rcpurr rhar rhc sraturory audir ol DEKSo\ CASTINGS LIi\,trTED
AHARASHTRA. 431210 AACCD28SIP was conducted by IJs lNDAPURKAR & MUNDADA CHARTERED ACCOUNTAN

IS in pursuance of the provisions of the COMPANIES ACT.20I3 Act, and lllc annex here to a copy of QuI audit report
daled 0l/09/2017 along with a copy eacb of

(r) lhc auditcd Profit afld loss account for thc poriod bcginning from 0U04l20r6 to ending on 31t0312017

(b) the audited balance sheet as at, 3_11-03-/2017; and
(c) docuDrcnts declared by the said act to be part o1, or annexed to, the Profit and loss account and balance sheet.

2. Thc statemenl ofparticulars required to be furnished unser section 44AB is annexed herewith in Form No. 3CD

3. ln QuI opinion and to the best of qur information and according to examination ofbooks ofaccount including other relevant
docurncnts and explanations given to U! the particulars given in the said Form No.3CD and the Annexure thereto are true and
corrccl subject to the follou.ing observations/qualifications, if any.

Where any ofthc rcquirement in the Form is answcrcd in the Negative or with qualification, give reasons therefor

Ci',ii'.al'.;lana
1961 in

SI

N
Qualification Type ObservationYQualifi cations

I Proper stock records are not maintained by the
asscsscc-

Assessee company.has not maintain€d proper stock rccords.Hence we are un
able to veriry the stock quantity and valuation.

Creditors under Micro. Small and Mcdium
tsnterprises Development Act, 2006 are not
ascertainable.

Assessee company has not maintained any record for creditors under MSM
ED.

-1
(Jlhcrs There is difference in closing balance of Excise cenvat credit as per ER I a

nd books cf accounts.Reconciliation for this diffcrcnce is rot provided by th
e assessee company.

Placc

[)a1c

A=[i&!-\iGA!AD
21/10t2017

Name CA.AVINASH KISHAN IIIAHAI\IUNI
Menrbcrship Number L11992

FRN (Firm Registration Number) tl8855W
Address A-04.3RD FOOLR BUSINESS WING.AR

AVEE GRACIA.. DARGHAH ROAD,, AIJ
RANGABAD. MAHARASHTRA. 43' OO5

.] AC Partne
M. No.

dapu rkar & M undada
art r9d

!i

l'ramuni

ccountarts

117 -492

ro, DEy.sPir c:p5 LTD'

\iItno"""o signatory

l-.or



FORM NO. 3CD

lSee rule 6G(2)l
Statement of particulars required to be furnished under s

S.No Business

cction 44AB o
.,'.

Ittte 
'Ircome-tax 

Act, 1961

l

I

it

S Ncr

SNo Section

iLt'

e-

I DEKSON CASTINGS I,IMITED
E-2I,MIDC,CHIKALTHANA,, AURANCABAD, MAHARAS
HTRA,43t210

l
Name of the asscssee

,\rldrcss

Pcrmanent Account Number (PAN) AACCD288IP

Whcther the assossec is liable b pay indirecl tax like excise
dut\'. scrvice tax. sales tax, cLrstoms duty,etc. if yes, pleasc

lurnrsh the registratron number or any other identiftcation
nunrbcr allotted for the same

Ycs

SI

No

'l ypc Reoistration Number

AACCD288l PX$t001I (lentral Exris€ Dutv
Ser!ice Tar AACCD288I PSTOOI

2?730595854\'3 Sales vA I/Ta\ NIAH.4.RA.S[|] RA
Co rprn)j Status
0 I I 04 t20 I 63 I I 03 I 20 t'7()

'1

Previous year from
Assessment Ycar 201?-18

lndicate the relevant clause ofsection 44AB under which the audit has beer conducted

SI

No
Relevant clause ofsection 44AB under which the audit has been conductcd

(llause 44AB(a)-Total sales/turnover/gross recei in business excceding Rs. I croreI

If firm or Association ofPersons, indicate names ofpartnervmenrbers and their profit sharing ratios. In casc

of AOP, whethcr shares of members are indeterminate or un-known ?

I

9

ll therc is any changc in the partners or members or in their profit sharing ralio since the last date o

S No \ rulc

h f thc
preceding year. the particulars ofsuch change.

Profit Sharing Ratio
(%)

SNo Date ofchansc Namc of Partner/
Member

Type of
change

Old profit
sharing
ratio

Nerv
profit
Sharing
Ratio

Ren'iarks

NI:rnufx(turing tndustr)
S Ncr Sector Sub Sqctor

Nature ofbusiness or profession (if more than one tusiness or profession is canied on during the previous year, nature
ofevery business or profession).

Code

Autonlobile and Auto parts 0102

h ll'there is any change in thc naturc of business or profession, the particulars ol'such change

whether books ofaccounts are prescribed under section ,l4AA, ifyes, list ofbooks so prescribed

Codc

Yes

Sector SubSector

s
I Salts Regis(cr,Purchase Register,Cash Book,Ba0k Book & Journal l,edger

\ Books prescribcd

List ofbooks ofaccount maintained and the address at which thc books ofaccounts are kcpt. (ln case books ofaccount
are ulaintained in a computcr systcm. mention thc books ofaccount generated by such computcr system- If thc books of
accounts arc not kept at one location, please fumish the addresscs of locations along with the dctails ofbooks olaccounts
rnaintained at cach iocation.) Same as I l(a) above

Address Linc 2 o1City or Town
District

Statc PinCode

Sales Register.Purch
ase Register,Cash Bo

ok,Bank Book & Jou
rnal Ledg€r.

Br.lilks nuintlined Address Line i

E-2I,MtDC. C[III(ALTH,{\A AURAN}TC;ABAD [IAHARA
SII'I'RA

13t 210

t1 List ofbooks ofaccounl and nature ofrelevant documents examined. Same as I l(b) above

Sales R€gister.Purchase Register,Cash Book,Bank Book & Journal Ledger

SNo Books Examincd

\\ helher the profil and loss accounl includes any profits and gains assessable on presumptive basis, ifycs, indicate
rhc Jrnount and the relevant section (44AD, 44ADA, 44AE, 44AF, 44B,44BB,44llUA, 44BItB, Chapter XII-G,

ll

l:irst Schedule or anl,other relevant scction).

No

Amount

'",.a ir

\it
Mcthod ofaccounting employed in the p

For D

Auth3 rised SignatorY

I

\ii

No
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S No
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5

(a) Dcscription ofcapital asset

Anrounts not creditcd to the profit and loss account, being:-

.l'
6

16

\l here any land or building or both is transferred during thc previous year for a consideration less than valu?idoptedE
assessed or assessable by any authority ofa State Govemment refened to in section 43CA or 50C , plcase furnish

Details
property

SlatcAddress Pincodc Considerati Value
rcceived or adoptcd
accrucd

CJrSTiii J LI 
'

':.:

t
F,.lr DEXS

.tp

Noi) whether there has beeo any change in the method ofaccounti
the immediately preceding previous year.

3 e method employed ined SIoy vts

tl lfanswer to (b) above is in the affirmative, give details ofsuch , and th thereofon the profit or loss

fit(Rs.) Decrease in profit(Rs.)SNo Particulars
Nod wlether iny adjustnreni ii required to be made to the profits or lH{lQflpfying with the provisions of

inconre computation and disclosure standards notilied under section 145(2).
I

tl Ifansrver to (d) abovc is in the aflirmative, give details ofsuch adjustments.

Net effect(Rs.)ICDS Increase in profit(Rs.) Decrease in profit(Rs.)S,NO
'I otal

I Disclosure as per ICDS
S,NO DisclosureICDS

ICDS! Mercantile method of accountinS employed. Expenses and lnco
m€ are accounted for on accrual basis as pcr generally accepted
accounting principles in India

I CDSI I As per Cost or NRV whichever is lowcr.
:l ICDSIII Not Applicable.
l ICDSV As per clause l8 ofTax audit report.

ICDS\'II No Coverment grants receiv€d during the year.
6 ICDSIX In case ofspecific borrowing, actual borrowing cost has b€en ca

pitalized on that asset In case oIg€neral borrolying, borrowing
cost is beinB capitaliz€d as per Para 6 of ICDS IX. Interest capit
alised during the previous year of Rs.3682090

TCDSX A provision is recognised only \yheni (a) there is a present oblig
atioD as a result ofa past event; (b) it is reasonably certain thet
ao outflow ofresources embodying economic bellefits will be re
quired to settle the obligation; and (c) a reliabl€ estimate can be
made ofthe amount ofthe obligatio n. I f these €onditions are tro

t met, no provision shall be recognised. No Contingent liability o
r asset is recognised in lhe books ofaccounts.

ll ICDSI \ The revenue is recogniscd when the the goods are transferred to
the buycr th€ property in the goods for a price or all siglificant
risks and rewards of owner$hip have been transferred to the bu

yer and the seller retains no eflective control ofth€ goods transf
erred to a degree usuall'\, associated with ownership

At Cost or Market Value Wh
ichev€r is lolYer

Method ofvaluation ofclosing stock employed in the previous year

lr ln case ofdeviation fronl the method ofvaluation prescribed under section 145,{, and the effect thereofon
the profit or loss, plcase lumish:

S, NO Particulars lncrease in profit(Rs.) Decrease in profit(Rs.)

Give the following particulars ofthe capital asset canverted into stock-in-trade
(b) Date
acquisition

(c) Cost of
acquisition

o (d) Amount at
which the asset

is convcrted into
stock-in trade

Thc itenrs lalling within the scopc ofsection 28
S. No Anrount

The prolbnna credits, drarvbacks, rcfund ofduty ofcustoms or excise or scrvicc tax, or rcfund ofsales tax or value added
tax, \a,here such credits, drawbacks or rcfund aro adrnitted as duc by the authoritics concerncd

\iI
Description

S. No Dcscription Amount
Escalation claims accepted during the previous year
S, NO Dcscription Anrount
\ir
Any othcr item of incomc

AmountS. No Dcscription

Capital rcccipt, ifany
\il

SNo Dcscription Amouot
\iI

t1

S No o

I-inc I

Addrcss
Linc 2

D iitc Au:h orised Signatory

or

I

I
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,.-iraita
':)

ul
assessed or
assessable

l0

l0

I I Particulars of depreciation allowable as per the Income-tax

may be, in the:-
ofeach asset or block of assets, as the case

GtiA
Additions Depreciation

Allowable
(D)

written
Down
Value at the
end of the
year (A
+B-C-D)

Opening
.WDV
(A)

Purchase
Value (l)

MOD-
-VAT

Change
in Rate
of Ex-
change
(3)

Subsidyr
Grant
(4)

Total
Value of
Purchases
(B)
( I +2+3+41

Deductions
(c)

Descript-
ion of
Block of
Assets/
Class of
Assets

Rate of
deprecia
tion (ln
Percent-
age)

0 0 0 0 0 0 r395065 989249IBuilding
(@, t0%

10% I128755
6

147 41313 59886063I5,/o 4593401

8

2869938{t 0 tl tl 2869938r,i 0

I

Plant &
Machinet
@ ts%

1534299 0 0 0 1531299 0 244135 2s47983Furnitur€l
&
Fittings
@ t0%

10./" 1258419

4 | It209 3,{11,t3i32958 229394 0 0 0 229391 0l Plant &
NlachiIer]
(4 60%

60./.

* l'or Addition 8nd Deduction Deaails refer Addition and Deduction Detail Tables At the Erd olthe Pege

l9 Amounts admissible under seclions

S,NO Section Amounl debited to
prollt and loss

account

Amounts admissible as per the provisions of the lncome-tax Act,
196l and also fulfils the conditions, if any specified under the

relevant l4provisions of Income-tax Act, 1961 or Income-tax
Rules,1962 or any other guidelines, circular, etc., issued in this
bchalf.

\it
ll Any surn paid to an employee as bonus or comnrission for serviccs rendered, where such sum was otherwise payable

ro hinr as profits or di\ iJend. Jsecrion 36(l Xii)l
AmountS.No Description

tr Details ofcontributions received liorn employces for various lunds as referred to in section 36(l)(va)
Sum
received
from
employees

Due date for
payment

The actual
amount paid

The actual date

of payment to
the concemcd

authoritics

S.No Nature of fund

30164 l5/05/2016 10164 12t05t2016I l'rovident Fund
30583 l5/06/2016 30583 13t06120162 l'rovident FuDd

l l'r0vident Fund 29540 15t07 /2016 29540 09t01t2016
.l Provid€nt Fund 31503 rs/08/2016 32503 16/08/2016

Provident Fund 31315 t5/09t2016 3,t315 t7l09t2ot6
t5A0t20r6 35022 t7^0t20166 Prorident ['und 15022

1 35581 t5nv20t6 1558r t4n,/20r6
E 32133 15fi2t20t6 12133 08t12t2016

30{36 t5t0U20t1 30436 17t0 201'7

l0 3.:r-{92 15t02/2011 31.192 10t02t20t1
{li2l t5103i2017 12521 2310312017

ProYident t'und

Provident Fuod
l'rovident Fund

I'r'o\ ident Fund
['r0vid€nt Fund

l2 13171 t5to4/2011 43177 t1to4t20t7
20t05t2016 t710 12t05t20t6t3 AD) Fund sel up undor the provisions ol l,lSI

.\cr.l9,{8

I'rovident Fund
1170

t.1 r{t6J 20t06t2016 lll6-1 l3/06/2016

t5

Any Fund set up under the prorisions of ESI
Act,l948
Any [und set up under the provisions of ESI
Act,l948

r58l 20t07t2016 I583 09t01t20t6

l6 Any Fund set up under the prorisions of ESI
Act,l948

2176 20t08t2016 2t't6 t6t08t2016

t1 Any Fund set up under the provisions of ESI
Act,l948

25-10 20t09t2016 2540 17t09t20t6

l8 Any Fund sct up under thc provisions of ESI
Act.l948

t9l I 20n0t2016 291I 11fi0t20t6

I9 Any Fund set up under the provisions of ESI
Act,l948

2991 20fi t/20t6 2993 t4n|2016

1.tl under the proYi t.s IAny Fund set up
Act,l948

:105 20^2t20t6 2105 08rr2t2tt6

2t 20't2 20t01/2011 20't7 t7t0|201'7

{--\-V

Any Fund sel up under the p
Act,l948

AuiSoriseC SignatorY

I

S. No.

I

I



2d,10 1't 102t201722 Any Fund set up under the provisions of ESI
Act.l948

l721{0

20n3t20172419 l'7 241923 Any Fund set up under the provisions of ESII
Act,l948

17101t2017Anl Fund set up under th€ provisions of ESI
Act.l948

017lJR
2313

Pleasc fumish thc delails of amounts debited to the profit and loss account, being in the nature ofcapital, personal,

adverlisenleDt expcnditure etc

Capital expenditure
S. No Amount in RsParticulars

I

Personal expenditure
Amount in RsS,NO Particulars

Advertiscment expenditure in any souvenir, brochure, tract, pamphlet or the like published by a political party

Amount in RsS,NO Particulars

Expenditure incurred at clubs being entrance fees and subscriptions

Amount in RsS, NO Prrticulars
Expenditure incurred at clubs being cost for club services and facilities used

Amount in Rs.S.No l'articulars
Expenditure by way ofpenalty or fine for violation ofany law for the time being force

S. No Amount in RsI'articulars
Expenditure by way ofany other penalty or fine not covered above

S,NO Amount in RsParticulars
Expenditure incurred lor any purpose which is an oflence or which is prohibited by law
S, NO Amount in RsParticulars

Amounts tradrnissible under section 40(a):-(1, )

(i) as payncnt to non-resident rclerred to in sub-clause (i)
(A) Details ofpayment on which tax is not deducted

S.No ofDatc
payment

Anrount o
payment

Nature of
payment

Name ofthe
payee

PAN of
the payee,if
avaliable

Address
Line I

Address
Line 2

City or
Town or
District

Pincode

(B) Dctails of paynrent on which lax has been deducted but has not been paid during the previous year or in the subsequenl year
belbrc thc cxprry oI time prescribcd under secrion200(l )

(ii) as payment referred to in sub-claus€ (ia)

PAN of
the
payee,if
avaliable

(A) Details ofpayment on which tax is not deductcd

S. No of Amount of Nature
paymcnt paylnent

of AddressName of
the paycc

or Pincode
Line I ot

Address
Lirc2

City
Town
District

Datc
payrnent

Amount
of tax
deducted

S, NO Date of
payment

Amour
of
paymcr

Nature of
payment

ll

Name of
the payee

PAN of
the
payee,if
avaliable

Addrcss Line
I

Address
Lirc2

City orTown
or District

Pincodc

I 71000 r\dvertisme
nt

Advantag
o Maha Ex
po

Aurangabad Aurangabad ,l31tl0-]28 2t20
l6

20/10t70
t6

\d\ ertisnre
I

8l{{t ShNeta Di
gital Print
s

Aurrngabad Aurang{bad {31001

(B) Details ofpaymcnt on which tax has been deducted but has not been paid on or belore thc due date spccified in
sub- scction (1) olsec(ion 139.

S,NO PAN oDa(c o Name ofAmount Naturc
paymeot ol'

paymeot payment payer

Address PincodcAddress
Line I Line 2

Amount Amount ou
of tax of (Vr
deducted dcposited, i

of thc

(iii) as payment ref'erred to in sub-clause (ib)
(A) Details ofpayment on which levy is not deducted

any

thc
paycc,if
avaliable

City or
Town or
District

S,N O Date ol'
payrnent

Amoun Nature
paylnentof

payme

Name of
the pay€e

PAN o
the
payee,if
avaliable

Addrcss Linc
I

Address
Lne 2

City or
Town or
Dislrict

Pincodc

a

o A(ic

(B) Dctails ofpaynrent on rvhich lcvy has been ucted but has not been paid on or before the due date specificd in
sub- scction (l )ofsection I39

t:r DELS0IICASTI
ll\.J LiD.

\P
A'..:i!orised SignatorY
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---:_-

(i\) tax paid by employer for perquisites undcr sub-clause (v)

tAn()unts decmed to be profits and gains under section 32AC or 33AB or 33ABA or 33AC

lr

i

I

It-
Lrl

ll\d 6.S-

.J!,

ll

(r)*
l(r

.0

:6 ( r)(A)(b)

(r)ll

I *,+'-

District

ode

o
City Amount

of lery
deducted

Amount oul
of (vD
deposited, i1

any

S.No Date of
payment

Amount
of
payment

Nature
of
payment

Name of
the
payer

PAN of
the
payee,if
avaliable

Address
Line I

(ir') liingc benefit tax under sub-clause (ic) { G
(v) wealth tax under sub-clause (iia)

(\ ii) salary payable outside tndia,'to a non resident without TDS etc. under sub-clause (iii)
City PincodeS,NO Date o Address Linc IAnount o Narrre of the PAN of

payment pavrnent pavee

(\ i) royalty, license fee, service fee etc. under sub-clause (iib)

Address
Line 2the payee,

avaliable
(\ iii) paynlent to PF ,/other fund etc. under sub-clause (iv)

(c) Anlouots debited to profit and loss account being, interest, salary, bonus, commission or remuneration inadmissible under

scction 40(b)/40(ba) and computation thereof;

Amount debited
to P/L A,/C

Amount
Admissiblc

Amount
Inadmissiblc

RemarksS, NO Particulars Section

(d) Disallorvance/deemed income under section 40A(3):
(A) On the basis 01'the examination of books of account and other relevant documants/evidcnce, whether the

expenditure covered undcr section 404(3) read with rulc 6DD were made by account payee chequc drawn on a bank

or account payeo bank draft. Ilnot, please fumish the details:

Yes

(ll )On thc basis ofthe examination ofbooks ofaccount and other relevant documents/evidence, whcther the payment

rcler cd to in section 40A(3A) read with rule 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank or account
paycc bank d.aft lf not, please fumish thc details of amount deemed to be thc profits and gains of busincss or

l)r(rl(ssion under section 40A(3A)

ic) l'rovision lbr paymcnt ofgratuity not allowable under section 404(7)
(t) Any sum Iaid by thc asscsscc as an employer not allowable undcr section 40A(9)

S.No Date C)l'Pavment o Amount in Rs Name of the payee

Yes

o Amount in Rs Name of the payeeS. No Date f)f Pavment

S.Nir Nature Of Liability
(g) l'articulars ofany liability ofa contingcnt nature

Amount in Rs,

Nature
Paymcnt

Pcrmancnt Account
Number of the payee, if
available

Nature
Payment

Permanent Account
Number of the payec, if
available

(h) Anrount ofdeduction inadmissible in terms ofsection l4,{ in respect ofthe expenditure ircurred in relation to income which
docs not lbrrll parl ofthe (otal income

S.No Nature Of Liability
( i) ,,\nt()unt jniLdlrissible undcr the proviso to section 36( I ii)

terpriscs Dcvelopment Act,Arrrount of interest inadrnissible under section I and Mediumof Micro, S

Amount in Rs

1006

Parliculars ofany payment mad€ to persons specified under section 40A(2)(b)
S No

D I It t.]C 1'O R

Description Amounl

Iielatcd PAN olRclatcd Person Rclation of Payment Made(Amount)

{D\tPt)5l6St{

S.clion

lt29,l,{28

S No
\iI

Name of
Per son

Nature
trasaction
I,ABOUR CHAR
GES PAID

i\lrS DljXSO\ ('r\STI\
(;s (t'R(lP: \ lKlt,\\l t)
r.rK.{ tE)

Arly ilnrou[t ofprofit chargeable to tax under section 4l and computation thereof.

S. No Numc ofPerson Amount of income Scction Description of Transaction Computation if any
\ it

ln rcspcct of any sum relerred to in clause (a), (b), (c), (d), (e), (f) or (g)of section 438, the liability for which:-
(i)\ prc-existed on the first day ofthe prcvious year but was not allowed in the assessment ofany preceding previous year

(i)(AXr) Paid cluring the previous year
S. No Seclion Nature of liability Anlount
\ il

Not paid during the previous year

Nalure of liabrlity Arnounts.No
I

'[ax,Dut],Cess,Fee etc TDS 51235
l(r rr as incLrrred io thc previous year and

,.1 Authorlsad SignatorY
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of inc previous year uoder section 139(l)26 (iXBXa) Paid on or before the due date for fumishing the 1

c,

/?

)(b )

S,N

I

I
I
I

26 ( iXB

P

Amount

95243

8578

2022000

90751

5250

Section
p ro\ ide n t,s u p€rann uation,grat u ity,other fu n d
providcnt,superannuation,gratuity,other fund
Tax,Dut],Cess,Fee etc
'f ax,Duty,Cess,Fee etc

Tax,Duty,Cess,Fee etc

not paid on or before the aforesaid date

TDS
VAT
P1'

S No Seclion Nature ofliabilitv Amount
\it

(State whether sales tax. customs duty, excise duty or
any other indirect tax, levy, cess, impost, etc., is passed

through the protlt and loss account.)
Amount ofCentral Value Added Tax Credits availed ofor utilised during the previous year aod its treatment

in profit and loss account and treatment ofoutstanding Central Value Added Tax Credits in accounts

\o

YesT

CENVAT Amount Treatment in Profit and
Loss/Accounts

Opcning Balance 34',7'120

30841160 Treated as Current Assets i
n Balance Sheet

Set Offagainst current liab
lity in Balancc Sheet

CENVAT Availed

CENVAT Utilized r r 105680

Closing/Outstanding
Balance

82800 Treated as current asset in

books

2'7 b Particulars of income or expenditure ofprior period cr€dited or debited to the profit and loss account :-

S. No Type Particulars Amount Prior period
itrelates(Year
yyformat)

to which
in yyyy-

I Exp€nditure Debited Income'I'ax 81122 2015-16
2 Expenditure Debited Excis€ Dutv Paid 1892s 2015-16

3 Expenditure Dchit€d CS'I Ptid 339 20,0-r l
I i:i \o

S.N o

from
which
shares

reccived

theNamc o PAN
the person person,

available

Nane of the
company from
which shares

received

CIN of the company No. ol Shares

Receivcd
Amount of
consideration
paid

Fair Market
value of the
shares

\il

Wlrcther during the previous year the assessee has received any property, being share of a company not being a

cornpany in which the public are substantially interested, without consideration or for inadequate consideralion as

r('[crrcd lo in section 56(2)(viia)

l9 whether during the previous year the assessee received any consideration for issue ofshares which exceeds the fair
nrarket valuc of the shares as refencd to in section 56(2)(viib). [fyes, please fumish the details of the same

\o

PAN ofthe person, if
available

No. ol'Shares Amount
consideration
rcccived

Fair Market
value of the

shares

No

o

S, NO PAN ol'
the
person,

if
availablc

Addrcss
Line I

Addrcss
Line 2

City or
Town or
District

Slalc Pin
codc

Date ol'
Borrow
ing

Amount
borrowec

Amount
due

including
interest

Arnount
repaid

Date of
Repay
ment

Dctails ofany amount borrowcd on hundi or any amount due thcrcon linciLrding intercst on thc amount borrowed)
rcpaid,othcr rvise than through an account paycc cheque,(Scction 69D)

S, NO

-i (l

Nanre of the person
lrom whom consideration
receivcd lor issuc ofsharcs

oan or deposit in an amount exceeding thc limit spccified in section 2695S taken or accepted during

\il

Narne of

or repaid
on hundi

the
person

frorn
whom
amount
borrowe

Particulars ofcach I

the previons year :-

AnoirAddress of the lender Permancnt Mhct
the

Maximum
antounl
outstanding in
the iccoun!

Whether the
loan ordeposit

ln case thc
loan or deposit
was laken

S LT&""pt"a
was takcn

r

S.No Name ()f the
Iendcr or
dcpositur

or depositor

N
lc

oarl

Fcr DEI(S

\e.
AuthoriseC Signatory

I

I

I

lr .L



c\.,K]"'haoa

tlcs-.

()
deposi

taken
or

the deposi at any trme
during the
previous year

by cheque
or bank draft
or usc

electronic
clearing
system
through
bank account.

P tY",'Ot'

by cheque or
bank draft,
whether the
same was taken
or accepted
by an account
payee cheque
or an account
payee bank
draft.

sqf the o

:JRATI

lender or
the
depositor

during
the
previo
year

G

a

.l

\il
Particulars ofeach spccified sum in an amount exceeding the limit spccified in section 269SS taken or accepted during
the previous year:-

S.No Name of the person from
whom specified sum is
received

Address of thc person

lrom whom specified
sum is received

Permanent
Account
Number (if
available
with the
assessee) of
the pen on
from whom
specified
sum is
received

Amount
of
specified
sum
taken or
accepted

Whether the
spccified sum
was taken or
accepted by
cheque or bank
draft or use

of electronic
clearing system
through a bank
account

In case the
specified sum was
taken or accepted
by cheque or bank
draft, whether the
same was taken

or accepted by
an account payee

cheque or an

account payee

bank draft.

3l b

\ir
(Particulars at (a) and (b) need not be given in the case ofa Govemment company, a banking company or a corporation established
b) a Ccntral, State or Provincial Act.)
ll Particulars of each repaymcnt of loan or deposit or any specified advance in an amount exceeding the limit specified

in section 269T made duriDg the previous year:-
S. No Name ol the

payee
Address ofthe payee

the account
at any time
during the
previous year

of the
repa lng rn

with the
assessee)o

the payee

Permanen
Account
Nurnber(i
available

Maximum
amount

Whether the
repayment
was made

by cheque
or bank
draft or uso

of electronic
clearing
system
through a

bank account.

ln case the repayment
was made by cheque
or bank draft, whether
the same was taken or
accepted by an account
payee chequc or an
accountpaycc bank draft.

\iI
Particulars ofrepayment ofloan or deposit or any specified advance in an amount exceeding the limit specified in section
269T received otherwise than by a cheque or bank draft or use of electronic clearing system through a bank account
during the previous year:

il

ll

.t

Amount of loan or
deposit or any specified
advance receivcd
othcrwise than by a

cheque or bank draft
or use of clectronic
clearing system through a

bank account during the
previous year

Particulars ofrepaymcnt ofloan or deposit or any specified advance in an amount cxceeding the limit specified in section
269T rcceived by a chcque or bank draft which is not an account payee cheque or account payee bank draft during the
previous year:

S, NO Name ofthe payer Address ofthc payer

\il

Permanent Account Number (if
availablc with the asscssec)ofthe
payer

S,NO Address of the paycr Permanent Account Number (if
available with the assessee)olthe
payer

r.. - ntt CftAI fl prcr ioLrs rcru.

Amount of loan or
deposit or any specilied
advance received by a

cheque or bank draft
which is not an account
payee cheque or account
payce bank drali during

Name ofthe paycr

Authorised signJtorY

I
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\il

S, NO

b

-1,1

b

Tax deduction and collection
Account Nurnbcr (TAN)

(^
\.\,
Aul

in the case ofa repayment ofany loan or deposit or specified advance

, banking company or a corpoftrtion established by a Centrdl, Statetaken or accepted from Go
or Provincial Act) a,i

(9
Go vemmc

)Note: (Particulars at (c), (d)

iI Details of brought forwarll.{ Idtion allowance, in the following manner, to extent availablei2
Assessment
Year

Natureuf#Yallorlance Anrount

retumcd
ES

Amount
ils
assessed

Order U/S and
Date

RemarksS, NO,

\it
Whether a change in shareholding ofthe company has taken place in the previous year due to which
the losses incurred prior to the prcvious year cannot be allowed to be carried forward in terms of
section 79.

-\'o

Whether the assessee has incurred any speculation loss refened to in sectior 73 during the previous year-rl

-tl

No
If yes, please furnish lhe
details bclorv

Whether the assessee has incurred any loss refcned to in section 73A in respect ofany specified business

during the previous )/ear

\*o

lfyes, please furnish details
ofthe samc

ll

i2

d

In case ofa company, please state that whether the company is deemed to be carrying on a speculation business
as refened in explanation to section 7l

No

Ifyes, plcase furoish the details of speculation loss if any
incurrcd during thc previous year

t3 Section-wise details ofdeductions, ifany admissible under Chapter VIA or Chapter III (Section l0A, Section l0AA) No

\it
it whether thc assessee is required to deduct or collect tax as per the provisions ofChapter XVII-B or Chapter

XVll.BB. rf yes plcase lumish
Yes

S, NO Tax
deduction
and

collection
Account
Number
(TAN)

Section Nature of
payment

Total
amount of
payment
or receipt
of the
nature
specified
in column
(3)

Total
amount

on which
tax was
rcquired
to bc

deducted
ot
collected
out of(4)

Total
amoullt
on which
tax was
deducted
ot
collected
at
specified
rate out of
(5)

Amount
of tax
deducted
or
collected
out of(6)

Total
amount
on which
tax was
dcducted
or
collected
at lcss

than

specificd
rate out of
(7)

Amount
of tax

deducted
or
collected
on (8)

Amount of
tax
deducted or
collected
not
deposited
to the
credit of
the Central
Govemmenl
out of (6)
and (8)

\SKDO]{
55t.

192 Salarl_ ut967219 s700000 5700000 1096000 0 U 0

1 NSKDO24
55F

l9-1(' Prlments

tors

19890595 19890595 1989059s 202129 0 0 0

t91J 1562800Fcts [or pr

',1-r\!ional
0r lechnic
al scrlices

1562800 r562800 156280 0 0 0NSKDO24
55t

NSKD()2,I
55t

.l

-t t9{ \ Inlrrest ot
hrr thrn I

srcurities

r 70692 r5 r7069215 1706921s t706921 tl t) 0

ll Whether the asscsscc has fumished the statemcnt oftax deducted or tax collected within the prescrib€d time
Il'not, plcasc funrish the details:

Yes

S.No Tax deduction
and collection
Account
Numbcr (TAN)

Type of Form Due datc for
lumishing

Date of
fumishing,
iffurnished

Whether the statement of tax deducted
or collected contains information about all
transactions which are required to be reported

\it
h h rl I b pa der I 20 II ( 206C 1 If yes, pv ) )( i fir shte Ie lc s ts a ot nl I t ntc ll cc ion or scctlon ease lnt N0

20r ( l A)/206c(7
payablc

undcr sect

Amount of interest Amount Dates ofpayment

---.'-f'l'{:'!

:rt
,,:,'l

ll

\it

i'.orised SignatorY

I

I

I
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ln the case ofa trading co grve q details ofprinicipal items ofgoods tradedt5

'(il\

Item Name Opening
stock

Purchas-

es

during
the
previous
year

Sales

during
the
previous
yeaf

Closing stock Shortage,

excess,

if any

S.No

l) ln thc case ofa manufacturing concem, give quantitative details ofthe principal items ofraw materials, Ilnished products

and by-products:-

\it

Raw materials

S, NO Item Nxme Unit Openinl
stock

hases

during the
previous year

Consumpti-
on during
the
previous
yeaf

Sales

during
the
previous
year

Closing
stock

*Yield

of
finished
products

*Percent.

age of
yield

Shortage,

excess,

ifany

-i -i bA

\it
l5 bll Finished products

S, NO Itern Nrnre Unit Openinl

stock
furchases
during the
previous year

Quantity
manufactur-
ed during
the
previous
year

Sales during the
previous year

Closing stock Shortage,

cxcess,

ifany

\it
l5 bC By products

ln lhc casc ofa domestic company, dctails of tax on distributed profits under section I l5-O in the following fornrs :-

\it

S, NO OpcniIterr NiLllrc Unit Quantity ShSales during the Closing stock
stock prevlous ycarduring the manufactur

prevlous year ed during

l6
S,NO Amount(a) Total amount (d) Total tax paid(b) Amount o (c) Amount

of distributed thereonreduction as reduction as

referred to in referred to in
section I I5- section I l5-

\il

Dates ol'paymcnt

profits

o( rAXii)o(lAXD

excess,

ifany
the
previous
year

Whether anv cosl audit was carried out Not
Applicat

Il ycs, givc the details, if any, of disqualification o. disagreement on any
niattcr/i1cn1/\,alue/qllantity as may be reported/idcntified by the cost auditor

-r3

l9

\\'hcther any audit was conducted under the Central Excise Act, 1944

lf ycs, give the details, if any, of disqualification or disagreement on any
matter/item/value/quantity as may bc rcported,i identified by the auditor
Whcther any audit rvas conducted undcr section 72A of the Finance Act,l994 in rclation to valuation ol (axable

scr.vices as rrray be reported/idcntified by the auditor

No

Not
Applica

ll ycs, give thc dctails. if any' , of disqualification or disagreement on any
mattcr/itenvvaluc/quantity as may be rcported/identilied by the auditor

t0 Details regarding tumover, gross profit, etc., for the previous year and preceding previous year
Particulars Previous Year Preceding previous Year
Toml turnover
olthe assessce

3 t4 t64632

Gross profit /
I-urnover

534t7845 314164632 17.000iob

Net profit /
-fumovcr

3 t2798730

61'7 33521

5 557768

3 t2'19E130 20.69%

312798730 5527387 3 r,1r6,1632 t.'t6%

d Stock-in
Tradc
I urnovcr

108073972 3 t2798130 34.55%

*

109324589

N
3t1164632 34.80%

3r!

le

le

% F !i

rcr DEl'.flt{

\a'
Au

Matcrial
consumed/

o/o

!h3rised SignatcrY

I

I



l-inished
goods
produced

..\'na$a

Place

Date

AURANCABAD
27n0t2011

CA.AVIN-ASII KISIIAN NIAgANIUNI

Fcr'!,Ei(50! C !.f,Iilie5 LT

\?:

anle

bership Number 117992

(Firm Registration Number) ll8855w
rcss

red ccountants
o

r\-04JRD FOOLR BUSINESS WING.AR
AVIEGBAEIA-DA8GEAE AU

dapu rka r &I$ffi'ffi4itrARASH,*^, 4Jl00s,

A'..:,

(The detaiis required to be fumi s ofgoods traded or manufactured or services rendered)
,1 I oiTefu-qgffifre

tax Act, 1957 alongwi
fund issued during the previous year under any tax laws other than Income-Please furnish (he details

tax Act, 196l and Wealth th details ofrelcvant proceedings

RemarksName of other Tax
law

Typ" (Demand
ra ised,E e lund
received)

Date of demand
raised/refund
received

AmounlS,NO Financial year to
which demand,/

reluod rElates to
\il

orrr Filins Details
vision/Orioinal

escliption
ason I

CDS DETAILS NOT ING IN ORIGINAL FORM

Addition Details(From Point \-o. l8)
Description of
Illock ofAsse(s

Sl.No Date
Purchasc

of Date put to Amount Adjustment on account of
MODVA'I' Exchange Subsidy

Ratc I Grant
Change:

Building @ r0%
I otal ol Buildiog @ l0%

Total Amount

0

Plant &
llachinery @ l57o

I 30t09 t20r6 30rcgt2016 71975521 0 0 tl 21915521

31103t2011 11t03/2011 6123861 0 0 0 6723861

Totel of Planl & Machinery @ l5%
I:ur|liturts .( I 30/09t2017 30t09t2011 lt1155-l
I iffings (41 loYo 1 31 t1 3t/03t2017 690 7 46

2869938E

843553

69{146

I oral ol' l-urnilures & Fittings @ l0%
I)la t
1l ach

& I 30t09/2016 30t09/2016 91t7lE 0 0 0

i'rrr) r! 6070 3!0312017 3 r /03/1017 r30676 0 0 t)

l()tal o1 Plant & Nlachinerl @ 60-9lo

ts31299

98718
130676

229391

Deduction Details(l'rom Point No. l8)
Description of Block ofAssets
Building (.ll l0%
Total of Building @ l07o 0

Phnt & N{achinery @ l57o
.l-otal of Plant & Machinery @ I57o 0

Iurnitures & t'ittings @ l0%
l-otal of Furnitures & Fittings @ l0% 0

Plant & Nlachinery@ 6070

I otal ol Plart & Machinery @ 60Yo 0

srised Signatcry

I

mm

lSl.No lDate ofSale etc Amount

I



;;g

ANG

DEKSON CASTINGS LIMITED

E-2 1,M IDC,CH IKATTHANA,AURANGABAD

STATEMENT OF ACCOUNTS

FOR

FINANCIAL YEAR 2016.17

c
Cnl'(a\tnaf,l



t

J}

lrl '.r ji

r{

0li il.:;:

(-
i.

DEKSON CASTINGS LIMITED
E.2 l,MIDC,CHIKALTHANA,AURANGABA D

' rc Notes referred to above form an integral part ofthe Balance Sheet

As l)er'0ur [eport on even date

Ii)r Indapurkar & Mundada
(.h d Accountants

For & On Behalfofthe Board of
Dekson Castings Limited
Cl)-tlo.U 27104MH200t1C I 583r0

,{5r"44- A -P
Vikram A.Dekate Ch;lan A,Dekate
(Director] (Director)

tjR 1BI] 5tv

n vinas K.Mahallluni
I)al tDe

1ir!A rl i"

Amount in Rs

l'lacc: Aurangabad
Date r 0lstSept 2017

^f:r€

C'iikdihao+

No Particulars Note No. As on 31.03.2017 ' As on 31.03:2016

312,798,729.97
73L,302.73

31,4,164,632.06

939,7 02.53

313,530,032.70 315,104,334.59

203,602,378.69

1,250,61,7.00

13 ,225 ,857 .91

13,7 44,920.7 6

16,825,466.33
57,O23,308.20

222,57 4,308.28

6,397,665.00

13,812,145.00
15 ,97 9 ,955.13
10,601,201.51
37,793,510.81

305,672,54A.A9 307,1sa,7a5.73

VII
VIII
tx

xt
x
XIII
xtv
XV

II

lll

IV

l

\

Changcs in Inventories of Finished goods,

Work-in-progress and Stock-in-Trade
Employee Benefit Expenses

Finance Cost

Depreciation & Amortization Expenses
Other Expenses

Total Expenses (lll)

Profi t/(Loss) before exceptional and
extraordinary items and tax (lll-lv)
Exceptional Items
Profit/(Loss) before extraordinary items
and tax (lV-V)
Flxtraordinary ltelns
l'rofit bcfore tax (VI-VII)
'fax Expense:
(1) Currcnt tax
(2) Incolne tax

[:]) Deflarcd tax
PIofit/(l.oss) from the period from
continuing operations (VIII-IX)
l'rofit/( Loss) from discontinuing operations
'1 ax Expense ofdiscontiDuing operations
Proiit/(l,oss) frorn discolltinuing operations
Profit/(l.oss) for the period (X+XIII)
Earning per equity share:

(1) Ilasic & Diluted

lotal Revenue (I+ll )

Flxpe|rses

Pu rchilsr-s

Income :

Revenue from Operations
Othei lncome

77

1B

15

16

t9
20

21

22

7,457 ,443.81

7,857,443.81

7,457 ,443.81

2,373,42A.O0

(73,712.72)
5,557,7 64.53

5,557,764.53

147,06

7,945,548.46

7,945,548.86

7,945,548.86

1 ,514,023.00

904,138.48
5,527,3A7 3a

5,527 3a7 3a

146.25

AURA GAAAO

FFN:l lB855Y/

a

OA

I', -'

A'jt!;.orised girnstory

MRN No.117992
Add rA 04, Business Wing, Aravee Gracia, Dargah Rd, Aurangabad
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ri1gDEKSON CASTINGS LIMITED
E-2l,MIDC,CHIKALTHANA,AURANGA

Amount in Rs.

I] EQUITY AND LIABILITIES
(1) shareholder's Funds

aJ Share Capital
b) Iieserves & Surplus
c) [,1oney received against share warrants

(2) Share Application monev pending allotment
(3) Non-Current Liat ilities

a) Long-term Borrowings
b) Deffered Tax Liabilities (Net)
c) Other Long term Liabilities
d) Long-term Provisions

(41 Current Liabilities
a) Short-Term Borrowings
b) Trade Payables

c) Other Current Liabilities
d) Short-Term Provisions

,TOTAL

r0 AssETs
(1) Non Current Assets

a) l.ixed Assets
(i) Tangible Assets
(ii) lntangible Assets
(iii) Capital work-in-progress
(ivl lntangible Assets under Development

b) Non-Current lnvestments
c) Deffered tax Assets [Net]
d) Long-term loans & Advances
c) 0thcr non-Current assets

(2) Currcnt Assets
a) Current Investments
b) Inventories
c) l'radc Receivables
d)Cash & Cash equivalens
c) Short-term loans and advarces
l) Other current assets

'IOTAl.

'l hc Notes rcferred to above form aD integral part ofthe Balance Sheet

As per our report on even date

For In purkar & Mundada
Ch:r red Accountants
F'R 1BB

c

/\virr as K.Malramuni
Partner
MRN No.1 17992
ndd :n 04, Business Wing, Aravee Gracia, Dargah Rd, Aurangabad

PIacc : Aurangabad
I)atc : 1st Sept 2017

ii; *: iilS0it il''-, i::ics LiD'

For & On Behalfofthe Board of
Dekson Castings Limited
CIN )ia.U 27104M H2005PLC1sBl90

G-* l^,!9
Vikram A.Dekate

IDirector)

Chetan A.Dekate

IDirector)

(lr':'.r3Iha(B

As on 31.03.2017 As on 31.03:2016'| ruotu to.

3 7,793,000.00
t9 ,668 ,632.62

154,674,740.90
7,202,776.20

55,240,000.00

61,028,303.51
(33,758.00)

5 ,97 |,654.05

37 ,7 93 ,000.00
L+,-11,0,864.09

30,97 5,140.71,

(s6,818.001
4,846,779.79

335,444,749.24 271,217,270.74

93,355,863.76

21,,046,668.00

t08,073,972.00
45,249,554.99
22,136,560.95
1,2,524,1,59 .96

33,058,009.62

76,398,231.79

15,963,954.00

109,324,589.00
31,659,41,O.96
12,49 4,61,1.65

3,724,408.00
22,252,065.34

335,444,789.ZA 271.217,270.74

9

1,

2

3

+
5

6

7

B

10

1,1,

72

13

l4

:

i'

? J ACC

\3;olired Signatory

Particulars

r27,033,075.23
1,27 5,888.92

55,240,000.00
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DEKSON CASTIII65 LIMITED
E-2l,MIDC,CHIKALTTIANAAURANGABAD

Tern Loan rrom Oewan Housi.g r-inancc Ltd,Au.angabad, ts s4u.ed by

+
O

11 Name of the Sha.e ho lders

I2 Re.ob.iliation of Outst n

3 1 Above Electroni.a F'inancc l,oan is securcd againsl the hypothecation olthe machinery pu

A

Name ofthe Share holders

1

2

3

4
5

6

7

I
9

10

M r.ShailendE Deka!e
Mr.shailesh NaDdanwar

1,000.00
3,358,000.00
2,294,000.00

1,000.00
1,000.00
1,000.00

421,000.00
1,180,000.00

30,.146,000.00

90,00000

1,000.00

3,224000_00
2,294,000_00

1,000.00

1,000.00
1,000.00

421,000.00
1,180,000.00

30,580,000.00
90,000.00

3?,793,000.00 37,793,000.00

Sr N. 3t.03.2017 31.03.2016

Authorised Share Capit,l
Les: lssued, subscribed& Paid up sharcCapital

Shares Av!ilable for Allot eot

50,000.00
37,793 00

50,000.00
37,793.00

tz,zo7.oo 12,ZO7.QO

3t.o3.2017 37-03.2016

l

Balancc as per Last 6alanceshect

Add: Net Profit/(Los, durnrg the year

14,110,B64.09

5,557,768.53

4,s43,476.',77

5,527,387.38

| ,o,<,r,a,azz-oz 14,110,n64.09

1,; Primarrsecrrity Hypothecationofplaltand nd other fixcd assets ofthe co

F r: r BEKSON t{'''s'Iil'i
G5 LTD.

\.?'

31.03,2017 3r.03.2016 \-Sr No.

51J,000,000,00 50,ooo,000.00

37.793,000.00
LL

l
)

Capiral
Au.horis€d capilal . Equityshares
50,000 Equrryshares ofRs 1000 ea.h

t$ue4 Subsfiibed & P.ld Up Capiul
37125 Eqrity shares ot Rs.1000/' ea.h as (37 ,793,OOO.OO

37,793,000.00 37,793,OOO.OO

Ct ,i'^3l$lana

3t.o3.2o17 3l,o3,zot6

I Sed.edLoars

volkJwagen Fi.n.nce Pvt Ltd

Decwan Housing Fianance Corpo.Ltd-4 563

Deewan Ho$sing Fiarroce Corpo.Ltd-5070

Tata capit l rinancial services Ltd

EFL Loan lst
H€ro Fin.orp Ltd Loan

Sajaj Finance tsusiness l,oan No.'9904

Uns€.ured LoaN

f-0, .or,our.ro

l'rzs,tze,1.az oo

(9,?a4,46a.00

( 
rr..o"r,rn .oo

15,roo,ooo.oo

5,423,939.23

120,230,594.00

(174,893 00)

1,553,375.00

151,6t4,740.90 127,O33,015.23

(nl Mortgage ofland and buildinsarE 21.M1

Authorised gignatory



37.O3.2017 31.03,2016

rl Adven.es Asainst L.nd Sal.

RanEnlal Ch utrtrilal ShandariHUF- Loao

RavikiEn Connruction-Loan

Saksh i Construction Loan

Yash lnfocity & lntra P!tLtd..Loan

(13.2so,ooooo

6r,ooo,ooo.oo

6r,ssopoo.oo

6.0*.ooo.oo

13,250,000.00

r3,000,000.00

11,950,000.00

17,040,000.00

55,240,000,00 55,240,000.00

--1.r

Note:4 D€ferred T.r

37.O3.2O17 31.03.2016

/"r.orr.ror.r, 30,97 5,140 71

61,02aj03,51 30,97 5,140.71

N,,r! ' oth.r currcnt l,iabilitics

N.tc: ShDrtlerm Borro

3 r.03.2016 31.03.2016

Sccure.l l-oans

31.03.2017 31,03-2016

rl

I

Cu.rent Maturities of Lo ng tcrm debt

Mr Chetan oek.rte. Tax Paynrent Gr.rrr.oo, I56.818 001

(33,758.00) [s6,818.00]

\-v-
Aut

A3't-rNGS LTD'

(J 131.03.2017 31.03.2016Parti.urarl

Add: Defedcd Tax Expense.for th

Deferred Tax Asse! . o peninq 1,.27 5,A44.92

173,712.72)

371,750.44

904,138.4a

(t oz,r,u.zo r,27 5,445.92

31.03.2017 31.03_2016

l t!'o!!sisE&r l!!pf otccielrliE
Salary and Reimburscments

'1,)tal Srlarv atrd Rei rbursctrrcnts

oltqr
'f elephone Eill l']aybale

g e.rjciry BnlPayable

Old LBT Payable

LBIP.ovision l:or FY 14-15

Profession'Iax Payable

1DS Payabl€ 1516

fio,zsr.oo

l-qa+z.st
('r,oz+,sro-oo

Cr.rn .o,

fie,r+s.oo

1(zse.+ea-tz
(,1Ja9.6a2.63J

I s67.4a3oo

(uto.,o

61,23s.00

(i:n.tza.oo
l:.*o.oo

5,130,044.05

fiss,eso.oo

$+ts'oo
r 8.578.00

750,859.00

4,675.00

709,950.00

1,514,023.00

2,299.00

4,O42,O32.79

61,902.00

(304,s27 63)

647.347.00

47,993.00

6,91100

702,245.OO

6,964.42

492,+tt.oo

273,707.00

983,72? 09

' ; i,j',i:?"?o[ti 5,97 t,654.O5 an/l,.,r1{tg

horised SignatQrY

/
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Note:9 tb(ed Assetr

9.t

92

Derails ofAdditions & deletions ofFixed asletsand depr€ciation are given in Annexure "A'

The Fixed asets of tie Company have not been revalued durirStheyear under r€view.

37.O3.20',\7 3r.01.2016

98,516,019.09

6,340.527 .26

3,717,125.65

99,645.293.96

6!44,242.66

3,r90,052.38

1108.073.922.00 109,324,549.00

10.1

102

ClosirgStock is taken as valued and ertilied by tlte MaEgemenl

closingstock has be.n valued at cost or ma.ket price wha.hever is lower.

Norerli IreDtori€s

Noterll l.adeReeivablcs

N.t.:12 Cash&Cash

31.03.2017 31.03.2016

Outslanding exceeditrB Six monttt

a) secured, considered sood

b) U ns6ured, cons'dered sood

c) Doubttul

( +s,zeg,ssn.gg 11,659,410 96

45,2A9,554.99 31,659,410.96

31_03.2017 31,03.2016

IllelEglI
lnvestment in Reliancc Liq!id Fund

lnvcstnrcnt in Shares

FDRWith SVC

sh.rkhan DmatAccou.t

FDR With HDFC

6,rr,,"r".n
(6oo,ezs.ot

(loo,ooo.oo

(u.tte.ss

7,000.000 00

1,700,00000

9,169,162.03 a,700,000.00

cash & cash Equivalents

Deutsche Bank A/c 27871790019

ShamEo VitthalCo. Eank

HDFc Ba.k Cd(o q/A 50200005601230

HDFC Eark C/A

lDBlBankC/A

(rrnoo.oo

(rr,roo.oo

i 12,6ta,26z.B7

Gr,n r.o,

t2,967 39A,92

100,000.00

1,003,100.00

2,562,756.73

9,544.91

6.447.96

112,322.05

3,794,611.65

22,736,560.95 t2,tl94,6t |,65

g0il ::l:"1 .rJ LL!'

31.03.2017 31.03,2016Part/.urar ,..r,$a\ tr\

l-+s.saa,ssL.eg

/ s2,sa9,12a.13

172,!6L493.59

35,763,66r.80

7 6 394,237.79{ 93,35s,863.76

2,620,253.00

s,932,274.00

12.49+,t47.00

3,469,813 00

t2,194,147.04

l

C.pital Work ln ProEress

\ ,.i. o
!i

L,tt

Tangible Assets

I21.046.668.00 15,963,954.00

rt) For D

\"Y.horised Signator{

i



31.03.2017 31.03.2016*.io*.* -'...,.,an4lfl

r,732.439.O0

250,107.00

(2,000.001

14?,774.04

493,159.00

2,621,+23.OO

502,985.00

502,945.OO

(-t,tsz ,oteso

[ 1,171,028.00

(r,,oo,ooo.oo

(roor.et.oo
l7oo.ooo.oo

( 7.62624795

(setoes-oo

tt,977 ,474.96

( s46,2A5.0O

546,245.00

1

lorerest CapiElised On AdvaDces

M,s.Sangeeta Nandanwar u.Lo.n

Other Loans and Advarces

Mr LB. cayake

( rz,sz+,tsg.go 3,124,404.00

Note:13 ShortTem Loars &

Note:14 OtlrerCurrent Assetr

e arcErouped underorhe.Cu O5 LTD'

31,03.201631.o3.2077

(n r.oo

(t.zzoua.oo

fi6.000.oo

1' tts,ezz.oo

( r,an,too.oo

(r'rn.rnu.ro

f.rso,ooo.oo

(s.tso.oo

ft818.oo
(t-6aa&a.oo

(roo.ors oo

(1r,930.00

(;ta+c'oo
( 2s58s.oo

(u.,etz.+o

6i,,,.,,
(lst.t tt.oo

( a,e63.so

(zt,oro.oo

i 142,9:i0.00

(se,oso oo

(t,orz,soo-oo

('s,067)5a3.OO

(r.eeo.oo

(slr:.,lr,o.oo

| 277,575 25

| 7,057 ,77 t.00

(-*:.ooo.oo
(zt.ne.oo

(t,lrcoo
t 50,078 00

3,262,467 .OA

944.000.00

748.436.24

3,470.25

10,112.15

313,145.84

18,248.00

3.818_00

59,050.00

1,612,900.00

5,067,583.00

3,860.00

6,262,500.00

217,515.25

1,057 ,t? 7.OO

153,000.00

27,974_OO

119,116.00

8,925.00

5,088.00

811,134.00

16,000.00

160,015.00

11r30.00

,t9,693.00

25,S85.00

57.404-80

79,t9t.23

53,265 0A

4,963.50

l

CENVAT RECEIvABLE As per Annexure

lnput scrvice Tax 14.5Y0

0Fl, lnterest On TDS Receivable

lncome Tax Rerund Receivable AY 11'12

DHi:LTDS Receivable

EFL TDS On lDterest Receivable

'l ATA capital Tds On lnterBt Re.eivable

H0ll ltrtereston'tDS Receivable

volkswaqen Fianance TDS Receivable 15.16

lTDs Receivable /\Y 2015.17

Tns Rcceivable  Y 2017.18

I t(rcsrAccrued Or EIe.tn.rry Deposit

A.r.ued int€rest on IIDFCFDR

Intc.estA...ued on SVC FDR

Intcrcst Receiv.ble Irom DIIFL

Int.r€st R€.eivable F.om EFL

trlcs Tax subs,dy Re(eivable

MIDC W.DepLDcposile

MIDC Shendra [SEZ) lnvestment

MVAT Receivable 2O 11'12

Ocrroi /LBT I ncentive Recejv.ble

lncomeTdRefund AY 1314

lncome Tax R€lund AY 1415

OTHFRDEPOSTTS

BSNLTelephone Deposit

lv{S tiDCL Deposit

lndo Markeung Deposit

Depositc With Hero Fin.orp

,4}:1:-IrN r3,058,009.62 22,252,O65.34

a3i0

141 As tlese items,r. not fit intoanv

For D

SignatorY

I

'//



.,1 31,o3,2017 31.O3_2016Sr tlo P""d*iR / -. ,..ui..-,1,i i :

I 390,561.462 42

390.567 .a6Z.4Z

40,957,588.69

36,A11,443 76

37 6,966,342.43

l1z,162.00

377 ,O74.501.13

39,7 42,122.73

23,171,74964

Other Operating Revenues

GAN

372,794,729.97 314,164,632.06

3r.o3.2017 3r o3.2016

1

4

5

lnterest Re.eived On MSED Deposte

Capital Gain On lnvestment

15r,505.90

3,016.75

111,496.00

154,411.00

306,472 0A

657,244.OO

205,257.53

77,207.O0

731,302.73 939,702.53

Note:15

Notrrl6 Othe.lncome

Nore:17 Cost of lvlaterials consumed

in lnveht..i.( of Finist!ed

3t.o3.2077 31.03.2016

I

2

RAWMAIERIAL

OpetritrgStock

CONSUMABLE

TOOI,S,DIES & SPAR[5

99,646,293 96

9a,616,019.09

I ,030,27 4.87

6,444,242.66

6,340,527 .26

147,775.40

t.190,052 38

3,rrl,42s6s

72,626.73

105,383,012.20

99,646,293.96

5,7 36,714.24

6,931,335.47

6AA8,242.66

443,O92.41

3,4t7 ,906.33

3,1r0,052.38

2t7,453.95

1,250,617.00 6,397,665.00

Sr No 3t.o3.zo1-7 31.03.2016

1 169,959,503.10

23,259,732.30

t0343,? 43.29

797 ,645,234.21

19,051,858.39

5,A77215.68

203,602,374.69 222,574,304.24

^- I f t'l
i,'.-,1'lii t-t-'

t iir ,,tr"]t) "i
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Notc:20 Finance Cost

r.'ciation & Amortization

37.O3.2077 31.03.2016

lntereston tata Capital Frn.Sewices Ltd

tnterestOn Volkswagen Fianance Pvt Lad

Bill D iscounLing Interest

lnterestOn HDB Finance loan

Inrereston Eajei Finance

13,065,556 00

477,364.67

113,916 00

37,026.00

57,058.09

s,35.t390.00

1,935,923.00

353,7,1a.00

255,463_23

3269.445.15

1,143,576.00

1,325,539.04

495,075.00

25,AO2.OO

914,611.41

894582.00

13,7 44,920,7 6 rs,979,955.13

31.o3.2017 31.03.2016

Depreciation Buildins

Deprecirrior 'CCTV Camcru& Omce Equipment

Depreciation .Lab Equipment

Depreciatio!' Computer

Depreciation'Dies, Tools & Paraern

Dep16iation -Elecbilic.tion

Depreciation -Omce Furniture

Dep.eciat'on Pl.nt&Ma.linery

Deprecirtion -on Audi Ca.

Dep, eciation iliolly& TroUy Rack

1324,733.00

1A,247.23

6367.76

520,674.34

r,727 ,50r.00

425,622.00

r\7.249.42

10201394.74

7,435,224.00

186,905.00

942,188.00

90,336.27

3,333.83

301.041.61

1p82,550.00

385,539_00

101,534.15

5,559,295.65

1,048,287.00

86,896.00

t6,425,r66.33 10,601,201.51

ir,i L l '"

31.03.2017i\ 3 t.03,2o16Sr No Padcud;l / \:

+t6:749.00

10,562,6q2.O0

432831.00

1,315,175.91

.l
7l

75,165.00

423J35.00

3,171 ,299.00

9,688,035.00

25?,244.00

55,876.00

338,647.00

1

2

contriburionto l,rovidend Fund &orher funds

StafWelfare Experses

Workman & StaU Welfare Expenses

t3,225,A57 .91 13,a12,145.00

tlr BE

SiOnatory



3t.o3.zo\7

Payment to Audito6
125,000.00

25.000.00

1,452,505 81

100,000.00

25,000.00

15,430,269.00

955.579.00

'12,O9A,9A8.12

403,682 50

124,426.75

2,A56,? 63.27

ti'\ tl C.

4 Repeirs to BuildiDgs
R.p.irs to Ma.hirery

R.pairs & niaintenance'Machinery

R.peirs & Maintenance-Gene@l

It.pai6& I',{a intenarce Computer

Repairs & Maintenance- Other Assets

R.pa j6 & Maintenance-Elect.i.als

R.tes .nd Tdes {ExcludiDg tdes on Incorne)

O(troi/181'

I,, opei,ty lax.lquncipal Cor poration

Shorr P.ovisioh For IrcomeTax AY 1516

Short provision For iDcomeTax AY 1617

l'{.! Loss on ForeiPr Currencyar.nsacdn atld

Miscellaneons Expenset

Advertisment & Sal€s P.oDotion

Sundry BalanccW/ofi

Ad minrstration Charges

Service & maintenance

Ck,ariDgChargcs

P.olessional Charges

DllfL loan P.o(esirglees

[[L loan ProcesingCharges

Crnn.lliringcharges

lireight & Ca.ra,ge lnward

Frcrglrt&Ca !igeOutlvard

I lous.keepn'g Expenses

I tcr.ston Ercise Duty

lolerest on Serv,.e Tai

l!rding& Unlddingcharges

AdDinistration Fo. PF

4.937,018.23

297,994.79

774.171.01

a52,633.96

?57,74LA5

207,762.00

212,606.37

1,045,095.36

69,948.00

602,554.00

73,47 t.OO73,477.00

85.323.98

$,925.32

81,421.80

279,296.45

144,732.52

2.546.44

33.662.O0

156,191.00

15,999.00

6,900.00

1,589,580.00

397,589.00

652,S32.00

53,581.75

2.t94.40

1,785.00

39,024 50

36,950.00

67.697.00

1,951,000.00

547.622.00

254.O-t4.OO

20,950.00

2,500.00

792.160.00

759,4t3_OO

48,854.00

7,89800

3.75000

10,65000

7,692.OO

1,08900

112,045.00

1,085.363.54

t,245,579.O0

34,200.00

5,732.00

27,387,++4.39

169,467.00

255,919.38

22,605.00

13,130.00

220.OO

147,769.95

2,779.25

13,000.00

23,980.00

227 +5

12,466.939.23

174,775_A0

|,077 ,352_06

339.00

4,680_00

2,082,922.95

iG' LTB.

lrl,our charges 0ther & job lvo.k

ll,, ve{itre & Gardennrng Exp.

1.8.1& protess,o al Fees

r- - :\F

Signatory
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04.20 10.4137 7I

;1 1,i r:

ANG

310,091.00

377,002.50

19,307.00

188,633.39

224226.45

61,895.00

(188.93)

74,591.0O

141,556.00

34,470.00

26,230.00

Printing & StatioDerl Expelses

T€lephone& lnternet E petrses

L,an Processing FB [ro NBFC )

Testjng & A,alysis Expenses

R,',ofI

InterestOn PF & Damage charges

Travelling & Converance Expenses

154,069.00

1,238,535.98

59.z80.00

19,490.00

260323.66

198,904.1,1

17,190-00

46,370.95

60.95

Ofice & Miscelleneous

Packing& FoMrding

Petlol & Conveyale ExpeN6

Date:1stsept2017
G"{ b,p

For & On Behalfotthe Board of

Dekron Castings Limited

Vikram A.Dekate Chetatr A.DeI-ate

89,082_00

{0,982.00

27,91,0.00

ised sign)to I i'
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ANNEXURE A (NOTE NO,g)

I)EPI{ECIA'IION AS PER COMPANIES A(]'I- AS AT 31 O3-20] 7 I;0RM PARI' OF 1'AX AI]DI'I R

5r No

1

r,
Chrkst$'ana ur1'l'

2

For DElt50$ Cii i -, ii., i- ; ;.
-t

.l ';) ,.-r-uuo-l-*
\<'
Authorised signatorY

Net Block

'Nry-
DepreciationGross Block

ClosinBClosing openingClosing Opening additionPa rticu la rs Opening Addition Deletion
9 ,135 ,642 .88 t 9 ,\35 ,642 .88Factory Land 9,135,642.88 9,135,642.88

53 ,467 ,229 .4110,204,398,78 29 ,537,77 5 .87 47 ,302,565 .02Plant & Machinery 60 ,629 ,342 .05 22,4L6,93t.23 47,868.00 a2 .994,405 .28 19,326,117.03
497,152.57777,249.82 754,500.95 327,424.333 Furniture & Fixtures 970,675.46 280,978.00 C,. h,zst,esz.qe 643,251.13
278,995.037,592,957.83 570,2L4.374 Cornputers 7 ,642 ,557 .86 229,395.00 (

1 ,87 1 ,952 .86 7,07 2 ,343 .49 520,614.34
2,435,157.92 2 ,7a6,406.59 7,773,007.705 tlectrification 3,795,936.52 474,222.50 t -, 2,0OO.OO 4,208,L59 .02 7 ,609 ,529 .93 825,621.99

69,782.43 779,589.206 Office Equipments 188,654.00 407 ,915.30 150,078.87 78,247.23 228,326.L0279,261..30
t7 ,449.017 21 ,7 50.00 3,333.83 6,967.76 10,300.99 24,416.77Lab Equipments 27,150.00

13,516,989.37I 9,554,515.11 1 ,32a ,7 33 .40 10,883,248,51 17 ,525 ,7 06.77Factory Buidling 21,080,221.88 3,320,016.00 ( tq,qoo,zzt .sa
10,183,555.247,727,507.04 3,898,s8s.27 5,844,688.789 Dies & Patterns 8,015,773.01 6,136,367.50 ( ro,ooo.oo 74,O82 ,740.57 2 ,17 1 ,OA4 .23

9?4,'172.38186,905.14 377,356.32 270,273.5210 Trolly & Rack 394,57 4,7 0 916,404.00 ( 7 ,371,O78.7 0 184,461.18
3,366,s41.567 ,835 ,227 .44 2 ,843 ,574.44 5,207 ,7 69 .OO11 Veh icle ( s,zso,oss.oo 6,2s0,055.00 1. ,048 ,287 .00

93,355,863.7635,763,561.80 16,825,466.33 s2,s89,128.13 76,398,229.86Tangible Assets (A) 112,161,891.66 33,902,96a.23 119,868.00 t45 ,944 ,991.49

15,963,954.00 ( M,ne,qts.oo6z 7a,426,475 .OOCapital WIP t 5,963,954.00 2 ,462,45L .O4

fi,ezo,tst.oo73 lnterest Capitalised 2 ,620,253 .OO2 ,620,253 .OO

21,046,658.0015,963,954.00Capital WIP (B) 15,963,954.00 5 ,082,7 t4 .OO 21,046,668.00

92,352,L43.46 ( ttl,qoz,s3tze166,991,659.89 35,763,661.80 L6 ,A25 ,466.33 { sz,seg,tzg.tzTotal Assets (A)+(B) 724 ,723 ,445 .66 38,985,682.23 119,858.00

ll
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A BASIS OF PREPARATION OF FINANCIAL STATEMENTS

ln compliance with the accounling standards referred to in Section 133 and the other relevant provisions of tJre

Companies Act, 2013 to the extent applicable, the company follows the accrual system of accounting in Seneral and
(he historical cost convention in accordance wrth the Generally Accepted Accounting Principles (GAAP), except
!vhere otherwise staled.

The preparation ofaccounting statenents in conformity with GAAP requires tie managementto make assumption
and estimates that affect the reported amounts of assets and liabilities and disclosure of contingent liabilities as at
rhe date of the financial staternent and the amounrs ofincome and expenses during the period reported under t}te
financial statements Any revision to lhe Jccounting estimates are recognised prospectively, when revised.

All assets and liabilities have been classilied as current or non-currert as per the Company's normal operating
cycle and orher criteria set out in the Schedule III to the Companies AcL 2013. Based on t]le nature ofproducts and
the time between the acquisilion of assets for processing and their realisation in cash afld cash equivalents, the
Company has asceatained its operating cycle as 12 months for the purpose of curren! non'c,urrent classification of
assets and liabilities.

B FIXED & INTANGIBLE ASSETS

i Fixed Assets are stated at cost, ne! ol Excrse and Custom duty where MoDVAT credit on capital goods is availed,
except taken over as a result of natio alisation, which are staled at values tien approved by the Board and
revalued asseqs at revalued price less accumulated depreciation and impairmellt loss, if any.

Cosr includes freight and insurance, duties and taxes, installation and commissioning charges and otier char8es till
the date of commissioning- ln case ofimported fixed 3ssets, it includes, inaddition to above, other charges payable

as per foreign exchange contracl

IDtangible Assets - Cost incured on rntangible assets, resulLiDg i luture economic benefits are capitalized as

intangible assets and amortized on equaled basis normally over a period of 5 (five) years and for other assets

having more tife, the periodicity may be decided afterseeking approval from the Board.

C INVESTMENTS
l Long term investments are stated at Lhe cost ol acqulsiLion. However, provision for diminution is made to

recognize a dccline, olher than lemporary, in lhe value oa long term inveslments.

lr Current investmenLs are stated atthe lower ofcostoa fair market value.

t) DEPRECIATION & AMORTISATION

i Depreciation on fixed assets has been provided pro rata on WDV method, in accordance witIj the circular No. GSR

237 lE) (F No 17 /60 /2012-CL.V) dared 29-8-2014 w.e.t. 1.4.2014 of rhe Government of Indi4 Minisrry of Law

Justice and Company Affairs, Department o, Company Affairs, as per tie useful lives of the assets specified in Part C

of Schedule II of $e Companies Act, 201:'l

INVENTORY VALUATION:
Invenloriesare valued as follows

i Raw Material and Finished goods at cost or net realzable value whichever is lower

WIP at cosl or nel raalizable value, lvhichever ls lolver

iii Consumables & spares at lower ofcost or net realizable value.

v Stores and Spares: At weiShled avera8e cost or netrealizable value whichever is lower-
Note: The net realizable value mentioned above means the net realizable value prevalent on t}Ie close of the financial year.
wherever the net realizable value is not available, cost is adopted.

For DEKS0ji-Sf.5ii.itL) Li;i'

\?-
Authcrised Signatory
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EMPLOYEE BENEFITS: =...:3I!-Y
The Statementfor Accounting for Gratuity in the Frnancial Statements ofEmployer is not applicable astle

I employers obligaoon cannot be reasonably estimated.

The companies contribution to the Provident Fund which is fixed percentage ofeligible emmployee salary is
rr rernrned to the app.opriate authority on monthly basis.

The companies contribution to the ESIC which is fixed percentage ofeligible emmployee salaay is remitted to the
rrr ,rppropr,ate authoriryon monthly basrs.

t:

c FOREIGN EXCHANGE TRANSACTIONS:

r Foreign currency lransactions in respect of non-monetary items like Fixed Assets, Inventories and Investments in
Equity Shares etc. are recordcd at the exchange rate prevailing on tle date oftransactions.

ii Monetary items of assets and )iabilities like cash, receivablet payables etc. are translated on reportin8 date at tie
closing rate or at a fixed rate where exchanBe rate is booked in advance. Exchange rates difference during tle year
are recognized in the Profitand Loss account

lr CENVAT and VAT:

CENVAT and VA'f are accounted for by reducing purchase cost of related materials in cases where credit for t}le same is
availed.

GOVERNMENT GRANTS

The grant received is accounted for on cash basis.

I

J REVENUE RECOGNITION
r Sales are recognised on the basis of dispatch lo the customers and stated at gross value i.e inclusive of taxes and

dutres

ir The pnce vaflation Jnd /or escalation is accounted for on account ofprice variation for the year ofsuch settlemenL

Income from investments is accounted foron the basis ofrightto receive

PROVISIONS, CONTINGENT LIABILITIES AND CONTINGENTASSETS.
1)rovisions involvrng substantial degree of estimatioo in measurement are recognized when tlere is a present obligation
as a result of past events and it is probable thar there will be an oudlow of resources. Contingent Liabilities are not
rccognrzed but are disclosed in the notes. Contingent Assets are neither recognized nor disclosed in the financial
statements

X

EARNING PER SHARE
Ilasic errning per equity share is computed by dividing net profil after tax by t}le weighted average number of equity
shares outstanding during the year. Drluted earnings per equity share is computed by dividing adjusted net profit after tax
l)y lhe.rggregate olweighted average number ofequity shares and diluted polential equity shares outstanding during the

PROVISION FOR CURRENT & DEFERRED TAX.

Provision for current tax is made after taking into considerahon benefits admissible under the provision of lncome Tax
Act, 1961 De fe rred tax res u lti ng from 'Tim ing DifIe re nces' betwee n tie book and taxable profit is accou nt€d for usi ng the
tax rate and laws lhat have been enacted or substantially e nacted as on the Balance Sheetdate. The deferred tax assets are
rccognrzcd a0d car.ied Fonvard only to tha! extent for which there is a reasonable certainty that the assets will be realized

N BoRRowING coST
Borrowing costs, that are attributable to the acquisition of qualifying assets, till the date on which assets is put to
use/comnrissioned are ctrpitaiized as part of the cost of such assets. A qualifying asset is one that necessarily lakes
substanhal period of time to get ready for rnLended use. All other borrowing costs are c:iarged to revenue in lhe period
lhey are incurred.

iv
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In the opinion of ihe Boa.d, Current Ass-i Loans iF-@fiffiffi#iroximately of the value stated, if realized in the

Def€rred Tax Liability / Asset is calculated asfollov/s: -
Deferred (Liab.) / tusets (Rs) Tax Amount[tu)

Drfierence rn Dep as percos Act & lT 20,114 6,215

43 B Disallowances for currentyear 0 0
Olher Disallowances forcurrentyear (218,438) (67,497)

0

1,202,176

2.1

25

{73,713)
L275,449

Total De[erred Tax Liability atthe yearend
Less. Opening deferred tax liability
Delerred tax Liab il ity provided

26 The Company has called for status under the Micro, Small and Medium Enterprises Development Act, 2006 from suppliers
and service providers whose balances were outstanding at the year end. Further, t}le Company is making payments

regularly to vendor prior to specified period, therefore, the management does notexpect any interest liability for delayed
payment to vendors, suppliersand service provider.

27 Related parties d isclosure as per Accou nting Standard - 18:
List ofrelated parties

al Name ofrelated parties Relation
lv/s Dekson Castings Associate Concern

cl

14ls Anahita Trading bworkcha

1

aid

Sr No Name ofparty

Rs.9327800 Rs.9521432

Enditrg 31st Ending 31st
March,2OlT March,2016

artres as referred to rn above, in the ordina

M/s Dekson Castings

Transactions carried out with relaled

Nauture of transactions

bworkcha aid

course of the business:

IRs

b) Key l{anagement PcrsonneF
N.lr Vikranr A. Dekate, Oirector
Mr Chetan A.Dekate, Director

dl balances at the ar end 3lst Ma 2017

rovided lbr as doubtful debts

\

Sr No Name ofpafty
Ending 31st

March,2017 (Rs)

Ending 31st
March,2016

tRsl
I

l

M/s Dekson CastinBs 1743432.93D( 3147204.93Dt

M/sAnahrtir Trading
NIL ]'] IL

1 ltelated party relationship is as identified by the Company and relied upon by lhe Auditors.
2 No amounts in respect of related parties have bcen written off/back during the year. Also, no accounts

,.,r*.,G.ffi*;1_*,,.ill
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r)

b)

.)

dl

CIF value oflmportsr-

Expenditure in Foreign Currency:

Earning in ForeiSn Currency:'

F0B Value in Exporl

Curre[t year

R5.

NIL

NIL

NIL

NIL

Previous year

Rs.

tu.156.60 Lakhs

tu.156.60 Lakhs

NIL

NIL

-_::::-728 Foreign Currency Dealings

29 The net profit (loss) ibr the purpose ol mcasurement of basic and diluted earnings pcr share in terms ofAccounting
Amountin Rs

Basic Earnints per share is arrived at by dividing Numerator for weighted avera8e equity
share holder by Denominator

Ending 31st Ending 31st
lr,arctr,2017 lvlarch,2016

Ne! Profit as er Profit& Loss Accoun!

share holder Onw b as

er share is arrived atb Denominatordivid Numerator b

The nominalvalue shares is Ru

Rs

552?3Bl5557? 6A

55273A75557764share holdersNumerator: Profit Available for
3779337793Denomrnator; Numberof
3779337793Denominator for Basic

146.25147 _06Basrc Earnr

14?.06 146_25

000 000

30 Cel-Lain itcms included in stocks as on 31/03/17 has been identilied as non moving, however the Company has not made
any provision for decrease in tie value ofsuch ifiventories, financral impacl oF lhe same could not be quantified.

31

Paevious year's figures have been regrouped / rearranged wherever necessary to conforrn to the cuftent year's
presentation.

3?

c:
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C

for Indapurkar & Mundada

Chetan A.Dekate
Dtrectorl'.f inef i

Pl.rce r Aurangabad
D.tc : 1st Sept 2017

.Mahamuni
. No. 1i7992J

Vikram A.Dekate
Director

For Dekson Castin8s Linited
CIN : U27104MI12005P1C158380

G'/- F'/
:\."
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)ditioned and remain unused till the end of FY 16'17
any depreciation on such machines-


